

HENNING'S REVISION ApS

Kastanielunden 76
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2018

Henning Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNINGS REVISION ApS
Kastanielunden 76
6705 Esbjerg Ø

Telefonnummer: 61303977
e-mailadresse: henning@zemak.dk

CVR-nr: 29428778
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve revisor-virksomhed og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets 11. driftsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Debitorer per balancedagen er alle efterfølgende vurderet kreditværdige. Alle kreditorer er betalte.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Direktionen har fravalgt revision regnet fra den 30/6 2007.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		49.300	47.105
Produktionsomkostninger		-49.254	-33.876
Bruttoresultat		46	13.229
Administrationsomkostninger		-1	-1
Resultat af ordinær primær drift		45	13.228
Ordinært resultat før skat		45	13.228
Skat af årets resultat			-3.307
Årets resultat		45	9.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45	9.921
I alt		45	9.921

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.015	6.620
Andre tilgodehavender			3.530
Tilgodehavender i alt		13.015	10.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.351	139.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		129.351	139.320
Likvide beholdninger		45.549	22.335
Omsætningsaktiver i alt		187.915	171.805
Aktiver i alt		187.915	171.805

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		13.770	542
Overført resultat		45	9.921
Egenkapital i alt		138.815	135.463
Skyldig selskabsskat			3.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.100	33.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.100	36.342
Gældsforpligtelser i alt		49.100	36.342
Passiver i alt		187.915	171.805